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Ref. VALR68799

3 000 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i El Pla del Remei, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Elegant lägenhet i en tidstypisk byggnad, med två sovrum
och ett arbetsrum, rymligt vardagsrum med öppet kök,
helrenoverad och möblerad med modern smak.

Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet på 137 m², helt renoverad i

modern och funktionell stil, tillgänglig för uthyrning. Den ligger i en välskött

byggnad med ett utmärkt läge i Pla del Remei.

Vardagsrummet består av ett rymligt och ljust vardagsrum med matplats och

ett modernt öppet kök, sömlöst integrerat med en praktisk tvättstuga och

förvaringsyta. Stora fönster släpper in naturligt ljus och erbjuder trevlig utsikt

över en rymlig och lugn innergård.

Det generöst tilltagna sovrummet ståtar med en sofistikerad design och

inkluderar ett genomtänkt, öppet badrum. Fastigheten har också två

ytterligare enkelrum, varav ett saknar ett utvändigt fönster och är idealiskt

som kontor, lekrum eller omklädningsrum. Dessutom finns det ett andra

komplett badrum och en gästtoalett.

Bland dess utmärkta funktioner finns naturliga trägolv, rymliga inbyggda

garderober och ett kanalsystem för värme och kyla som garanterar maximal

komfort året runt. Den öst-västliga orienteringen främjar korsventilation och

släpper in naturligt ljus vid olika tider på dygnet.

En fastighet med karaktär, perfekt för dig som letar efter ett exklusivt

hyreshus, redo att flytta in, som kombinerar design, komfort och stil i en lugn

och perfekt sammankopplad miljö.

lucasfox.se/go/valr68799

Hiss,  Tidstypisk karaktär,  Parkett,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  ,  ,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Exteriör,

Dubbla fönster

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig fr o m 1 jun 2026
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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